
UCHWAŁA NR 1X7134/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń i obiektów

wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., póz. 994 z późn. zm.)1' Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

1. Postanawia się wydzielić z majątku Miasta Kielce jego część obejmującą niżej wymienione
urządzenia i obiekty wodociągowo-kanalizacyjne i wnieść je do używania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach:

1) "Kanał sanitarny w ul. Jędrzejowskiej do budynku nr 17" (nr inw. UM/21 1-02052/2018)
o wartości początkowej 63 983,74 zł,

2) "Wodociąg w pasie drogowym ul. G. Zapolskiej" (nr inw. UM/211-02054/2018) o wartości
początkowej 34 400,00 zł

3) „Kanał sanitarny w pasie drogowym ul. G. Zapolskiej" (nr inw. UM/211-02055/2018)
o wartości początkowej 59 040,00 zł,

4) „Wodociąg w ul. Radostowej" (nr inw. UM/211-02056/2018) o wartości początkowej
640 197,20 zł,

5) „Wodociąg w ul. Cedzyńskiej, od skrzyżowania z ul. Radostową do wysokości dz. nr ewid. 199/4"
(nr inw. UM/211-02057/2018) o wartości początkowej 435 082,37 zł,

6) „Wodociąg w ul. Cedzyńskiej, od posesji nr 162 do wysokości dz. nr ewid. 1440/2" (nr inw.
UM/211-02058/2018) o wartości początkowej 45 520,27 zł,

7) „Wodociąg w ul. Mąchockiej i w drodze wewnętrznej stanowiącej jej przedłużenie w kierunku
zachodnim" (nr inw. UM/211-02059/2018) o wartości początkowej 278 037,86 zł,

8) „Wodociąg w ul. Kryształowej od wysokości budynku nr 42 do wysokości działki nr ewid. 96/3"
(nr inw. U M/211-02060/2018) o wartości początkowej 81 423,26 zł,

9) „Wodociąg w ul. Grobla" (nr inw. UM/211 -02061 /2018) o wartości początkowej 154 233,97 zł,

10) „Fontanna u zbiegu ulic Sandomierskiej i Źródłowej" (nr inw. UM/211-02062/2018)
o wartości początkowej 533 742,96 zł,

11) „Wodociąg w ul. Sabinówek od włączenia na wysokości dz. nr ewid. 63/1 do wysokości dz. nr
ewid. 64/2" (nr inw. UM/211 -02063/2018) o wartości początkowej 40 287,86 zł,

12) „Wodociąg w ul. Dąbrówki" (nr inw. UM/211-02064/2018) o wartości początkowej
78 365,50 zł,

13) „Wodociąg w ul. Witosa od wysokości działki nr ewid. 1156/2 do wysokości dz. nr ewid.
1150/2" (nr"inw. UM/211-02065/2018) o wartości początkowej 40 314,10 zł,

14) „Wodociąg w rejonie ul. Kruszelnickiego na dz. o numerach ewid.: 499/3 oraz 203/2"
(nr inw. UM/21 1-02066/2018) o wartości początkowej 80 119,42 zł,

15) „Kanał sanitarny w rejonie ul. Kruszelnickiego" (nr inw. UM/211-02067/2018) o wartości
początkowej 126 504,09 zł,

16) „Wodociąg w ul. Piekoszowskiej na odcinku od ul. Malików do ul. Grunwaldzkiej" (nr inw.
UM/211-02068/2018) o wartości początkowej l 888 588,19 zł,

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., póz. 1000, 1349, 1432, 2500.

Id: A2F5599E-A080-4DOF-A9B7-754DA74C1871. Uchwalony Strona l



17) „Kanał sanitarny w rejonie ul. Zagórskiej i ul. Wydryńskiej" (nr inw. UM/211-02069/2018)
o wartości początkowej 289 813,68 zł,

18) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Domki od skrzyżowania z ul. Modlińską
do pompowni" (nr inw. UM/21 1-02070/2018) o wartości początkowej 150 583,55 zł,

19) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Domki od pompowni do skrzyżowania
z ul. Łopianową" (nr inw. U M/211-02071/2018) o wartości początkowej 395 609,70 zł,

20) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Domki na dz. nr ewid. 68/7" (nr inw. UM/211-
02072/2018) o wartości początkowej 17 410,60 zł,

21) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Domki do dz. nr ewid. 476" (nr inw. UM/211-
02073/2018) o wartości początkowej 98 993,65 zł,

22) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Domki na dz. nr ewid. 79/2" (nr inw. UM/211-
02074/2018) o wartości początkowej 11 685,20 zł,

23) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Domki do dz. nr ewid. 490/1" (nr inw. UM/211-
02075/2018) o wartości początkowej 25 429,60 zł,

24) „Kanał sanitarny tłoczny w ul. Domki od skrzyżowania z ul. Oksywską do pompowni"
(nr inw. UM/211-02076/2018) o wartości początkowej 55 427,70 zł,

25) „Wodociąg w ul. Domki, od wysokości dz. nr ewid. 69 do skrzyżowania z ul. Łopianową"
(nr inw. UM/21 1-02077/2018) o wartości początkowej 211 581,45 zł,

26) „Wodociąg w rejonie ul. Domki do wysokości dz. nr ewid. 477/1" (nr inw. UM/211-
02078/2018) o wartości początkowej 65 950,45 zł,

27) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Nad Wizną, od włączenia w ul. Monte Cassino
do wysokości działki nr ewid. 833" (nr inw. UM/211-02079/2018) o wartości początkowej
629 487,00 zł,

28) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Nad Wizną, od włączenia na dz. nr ewid. 828/1
do wysokości dz. nr ewid. 837/2" (nr inw. UM/211-02080/2018) o wartości początkowej
111 480,80 zł,

29) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Nad Wizną na dz. nr ewid. 827" (nr inw. UM/211-
02081/2018) o wartości początkowej 19 537,00 zł,

30) „Wodociąg w ul. Nad Wizną, od wysokości dz. nr ewid. 822 do wysokości dz. nr ewid. 817/2"
(nr inw. UM/211-02082/2018) o wartości początkowej 30 138,95 zł,

31) „Wodociąg w ul. Łopianowej, od skrzyżowania z ul. Domki do wysokości działki nr ewid. 821"
(nr inw. UM/211-02083/2018) o wartości początkowej 262 688,75 zł,

32) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Łopianowej od włączenia w dz. nr ewid. 539/3
do skrzyżowania z ul. Monte Cassino" (nr inw. UM/211-02084/2018) o wartości początkowej
65 663,80 zł,

33) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Łopianowej od skrzyżowania z ul. Monte Cassino
do pompowni" (nr inw. UM/211-02085/2018) o wartości początkowej 70 937,95 zł,

34) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Łopianowej od pompowni do wysokości dz. nr ewid. 889/1"
(nr inw. UM/211-02086/2018) o wartości początkowej 214 895,15 zł,

35) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Łopianowej od włączenia na wysokości dz. nr ewid.
911 do dz. nr ewid.^918" (nr inw. UM/211 -02087/2018) o wartości początkowej 71 557,65 zł,

36) „Kanał sanitarny tłoczny w rejonie ul. Łopianowej od skrzyżowania z ul. Domki
do pompowni" (nr inw. UM/211 -02088/2018) o wartości początkowej 52 000,20 zł,

37) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Monte Cassino wdz. nr ewid. 219" (nr inw. UM/211-
02089/2018) o wartości początkowej 472 873,80 zł,

38) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Monte Cassino wdz. nr ewid. 591" (nr inw.
UM/211 -02090/2018) o wartości początkowej 12 011,50 zł,

Td: A?,F5599F,-AOSfl-4nOF-AQR7-7vinA74r,mi lTr,hwalonv Strona 7



39) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Monte Cassino na dz. nr ewid. 816" (nr inw.
UM/211-02091/2018) o wartości początkowej 16 890,90 zł,

40) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Monte Cassino do dz. nr ewid. 477/2" (nr inw.
UM/211-02092/2018) o wartości początkowej 71 026,45 zł,

41) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Monte Cassino na dz. nr ewid. 494 i 493/2"
(nr inw. UM/211-02093/2018) o wartości początkowej 62 035,20 zł,

42) „Wodociąg w ul. Monte Cassino w dz. nr ewid. 219" (nr inw. UM/211-02094/2018)
o wartości początkowej 255 512,60 zł,

43) „Wodociąg w rejonie ul. Monte Cassino do dz. nr ewid. 493/2" (nr inw. UM/211-02095/2018)
o wartości początkowej 64 427,60 zł,

44) „Wodociąg w ul. Modlińskiej, od wysokości dz. nr ewid. 392/2 do wysokości dz. nr ewid. 383"
(nr inw. UM/211-02096/2018) o wartości początkowej 45 475,50 zł,

45) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Modlińskiej, od wysokości dz. nr ewid. 392/2
do skrzyżowania z ul. Domki" (nr inw. UM/211-02097/2018) o wartości początkowej
155 439,80 zł,

46) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Kockiej, od skrzyżowania z ul. Domki do wysokości dz. nr
ewid. 395" (nr inw. UM/211-02098/2018) o wartości początkowej 264 611,35 zł,

47) „Wodociąg w ul. Kutnowskiej od wysokości dz. nr ewid. 399/2 do wysokości dz. nr ewid. 430"
(nr inw. UM/211-02099/2018) o wartości początkowej 43 442,00 zł,

48) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Kutnowskiej, od skrzyżowania z ul. Domki
do wysokości dz. nr ewid. 422" (nr inw. UM/211-02100/2018) o wartości początkowej
190 891,20 zł,

49) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Bitwy nad Bzurą od wysokości dz. nr ewid. 441
do włączenia w dz. nr ewid. 474" (nr inw. UM/211-02101/2018) o wartości początkowej
91 907,30 zł,

50) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Bitwy nad Bzurą od skrzyżowania z ul. Domki
do wysokości dz. nr ewid. 450" (nr inw. UM/211-02102/2018) o wartości początkowej
54 290,80 zł,

51) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Jaśminowej od skrzyżowania z ul. Łopianową
do wysokości dz. nr ewid. 954" (nr inw. UM/211-02103/2018) o wartości początkowej
192 934,80 zł,

52) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Jaśminowej, od włączenia na wysokości dz. nr ewid.
932 do dz. nr ewid. 929/2 idź. nr ewid. 994/1" (nr inw. UM/211-02104/2018)
o wartości początkowej 180 283,25 zł,

53) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Jaśminowej, od włączenia na wysokości dz. nr ewid.
948 do wysokości dz. nr ewid. 995" (nr inw. UM/211-02105/2018) o wartości początkowej
147 149,20 zł,

54) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Jaśminowej, od włączenia na wysokości dz. nr ewid. 955 do
pompowni" (nr inw. UM/21 l -02106/2018) o wartości początkowej 113 986,95 zł,

55) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Jaśminowej, od pompowni do skrzyżowania
z ul. Rozmarynową" (nr inw. UM/211-02107/2018) o wartości początkowej 388 545,20 zł,

56) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Jaśminowej, od włączenia na wysokości dz. nr ewid.
1077 do dz. nr ewid. 1094" (nr inw. UM/211-02108/2018) o wartości początkowej 42 774,30 zł,

57) „Kanał sanitarny tłoczny w ul. Jaśminowej, od włączenia na wysokości dz. nr ewid. 1006 do
pompowni" (nr inw. UM/211-02109/2018) o wartości początkowej 24 124,00 zł,

58) „Wodociąg w ul. Jaśminowej, od skrzyżowania z ul. Łopianową do dz. nr ewid. 1069/4" (nr inw.
UM/211-02110/2018)o wartości początkowej 229 692,70 zł,

59) „Wodociąg w rejonie ul. Jaśminowej, od włączenia na wysokości dz. nr ewid. 933 do dz. nr
ewid. 993" (nr inw. UM/21 1-02111/2018) o wartości początkowej 47 928,00 zł,

Id: A7F5599F.-A08n-4nflF-A9R7-7vinA74r.1S7l ITr.hwalnrw Str



60) „Wodociąg w rejonie ul. Jaśminowej, od włączenia na wysokości dz. nr ewid. 948 do dz. nr
ewid. 1002/8" (nr inw. UM/211 -02112/2018) o wartości początkowej 38 523,70 zł,

61) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Rozmarynowej, od wysokości dz. nr ewid. 909
do skrzyżowania z ul. Rumiankową" (nr inw. UM/211-02113/2018) o wartości początkowej
46 554,67 zł,

62) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Rozmarynowej, od skrzyżowania z ul. Jaśminową
do wysokości dz. nr ewid. 1189" (nr inw. UM/211-02114/2018) o wartości początkowej
160 513,50 zł,

63) „Wodociąg w rejonie ul. Rozmarynowej i ul. Jaśminowej na dz. nr ewid. 1150/2" (nr inw.
UM/211 -02115/2018) o wartości początkowej 5 714,70 zł,

64) „Kanał sanitarny grawitacyjny w ul. Rumiankowej, od skrzyżowania z ul. Rozmarynową do dz.
nr ewid. 917" (nr inw. UM/211 -02116/2018) o wartości początkowej 42 324,50 zł,

65) „Wodociąg w ul. Rumiankowej, od wysokości dz. nr ewid. 906 do wysokości dz. nr ewid. 900"
(nr inw. UM/211-02117/2018) o wartości początkowej 16 298,50 zł,

66) „Wodociąg w ul. Berberysowej, od wysokości dz. nr ewid. 773 do wysokości dz. nr ewid. 834"
(nr inw. UM/211-02118/2018) o wartości początkowej 12 841,25 zł,

67) „Kanał sanitarny grawitacyjny w rejonie ul. Berberysowej i ul. Monte Cassino, na dz. nr ewid.
595/2 i 594/2" (nr inw. UM/211-02119/2018) o wartości początkowej 12 474,50 zł,

68) „Tłocznia ścieków PO-1 przy ul. Domki" (nr inw. UM/211-02120/2018) o wartości
początkowej 318 611,35 zł,

69) „Przepompownia ścieków PO-2 przy ul. Łopianowej" (nr inw. UM/21 1-02121/2018)
o wartości początkowej 165 552,80 zł,

70) „Przepompownia ścieków PO-3 przy ul. Jaśminowej" (nr inw. UM/211-02122/2018)
o wartości początkowej 153 243,50 zł.

2. Mienie, o którym mowa w ust. 1., pozostaje mieniem Miasta Kielce i jest nieodpłatnie
użytkowane przez Związek.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kamil Suchaniki

Id: A2F559QF.-AOXO-4DOF-A9R7-754nA74r.lX71 ITchwalntw Strona 4


